公益社団法人 日本建築家協会（JIA）関東甲信越支部 宛

協 力 会 員 変 更 届
年    月    日

下記の通り、変更いたします。
会社名

回答者

（１）申込口数変更                              →

（２）社名変更                                →

（３）代表者変更                               →

（４）担当者会員名変更                            →

（５）担当会員役職変更                            →

（６）担当会員住所変更                            →

（７）担当会員ＴＥＬ変更                           →

（８）担当会員ＦＡＸ変更                           →

（９）担当会員 E－mail                             →

（10）登録グループ部門変更                          →

（11）その他変更                               →

公益社団法人 日本建築家協会（JIA）関東甲信越支部 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-3-18 JIA 館 4 階 TEL：03-3408-8291 FAX：03-3408-8294